

Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.TAR.2022/596-4766

Mersin, 11/10/2022

Konu: RF Veterinerlik ve Bitki Sağlığı Denetimi Federal Servisi (Rosselkhoznadzor) ile Video Konferans

DUYURU

Sayın Üyemiz,

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığında alınan yazıya atıfla T.C. Ticaret Bakanlığında aldığımız bir yazıda; Rusya Federasyonu'na (RF) yaş meyve sebze ihracatında RF'den karantina ihlalleri nedeniyle 2022 yılında hali hazırda 354 adet bildirim alındığı ve bu ürünlerin RF'ye ihracatında yaşanabilecek sorunların önlenmesi amacıyla karantina ihlalleri ve zararlı organizmalarla ilgili olarak Bitki Sağlık Sertifikası düzenleyen Müdürlüklerin Tarım ve Orman Bakanlığınca uyarıldığı belirtilmektedir.

Yazıda devamla, Rusya Federasyonu'na ihraç edilen ürünlerimizde karantina ihlalleri nedeniyle bildirim alınmasının, ürünlerin iade edilmesi veya ihracatımıza kısıtlama uygulanması gibi olumsuzluklara neden olduğu belirtilerek bu tür olumsuzlukların yaşanmamasını teminen uyulması gereken bir dizi hususa yer verilmektedir.

Bu çerçevede; Rusya Federasyonu'na ihraç edilen ürünlerimizde karantina ihlalleri nedeniyle bildirim alınması, ürünlerin iade edilmesi veya ihracatımıza kısıtlama uygulanması gibi olumsuzluklarla karşılaşmamak için;

- İhracata konu olan ürünlerin, üreticiden temini ile başlayıp ürünlerin paketlenmesi ve ihraç edilmek amacıyla karantina kontrollerinin de yapılarak Bitki Sağlık Sertifikasının düzenlenmesi sonrasında nakliye araçlarına yüklenerek ülkemiz gümrük bölgesinden çıkış süreci de dahil olmak üzere ihracata hazırlanan partiye ait tüm aşamalarda hassasiyet gösterilmesi ve karantina bildirimlerine sebebiyet verilmemesi,
- Uluslararası Bitki Sağlığı koşullarına ve RF'nin bitki sağlığı ve karantina kriterlerine en üst seviyede dikkat gösterilmesi, söz konusu karantina etmenleri ile bulaşık bulunan ürünlere BSS düzenlenmesinin kesinlikle talep edilmemesi konularında Rusya Federasyonu'na yaş meyve ve sebze ihraç eden firmaların yetkililerinin, danışman ziraat mühendislerinin, ihracat sorumlusunun ve işletmede ve / veya paketlenme tesisinde çalışan tüm personelin karantina gerekliliklerini yerine getirmeleri,

gerektiği ifade edilmektedir.

Bilgileri ve gereğini rica ederim.

Mehmet Ali ERKAN
Genel Sekreter

Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği
Limonluk Mah. Vali Hüseyin Aksoy Caddesi No:4
Yenişehir/MERSİN
Telefon: (0324) 325 37 37 Fax.: (0324) 325 41 42
E-posta: info@akib.org.tr Elektronik Ağ: www.akib.org.tr

5070 sayılı kanun gereğince Mehmet Ali Erkan (11.10.2022 16:04:31) tarafından güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. Bu kod ile http://evrak.akib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.

